
  

1 
 

 

Onderdelen catalogus 
Spare parts catalogue 
Erzatzteilliste 
 

 

 

 

     Perfecta 225 
Pomptankwagen 

 
 

 



  

2 
 

Inhoud / Contents / Inhalt 
1.1 Niveauwijzer / Level indicator / Füllstandsanzeiger ................................................... 4 

2.1 Mangat / Manhole / Mannloch .................................................................................... 6 

3.1 Kijkglas voor / Front lunette / Lünette vor .................................................................. 8 

3.2 Kijkglas achter / Back lunette / Lünette hinten ........................................................... 8 

4.1 Zij-aansluiting 6” kort / Side connection 6” small / Sauganschluss 6”  Kurtz .......... 10 

4.2 Zij-aansluiting 6” / Side connection 6” / Sauganschluss 6” ...................................... 12 

5.1 Spatbordverlichting / Lights on mutguard / Leuchten an Kotflügel .......................... 14 

6.1 Overdrukveiligheid Perfekta-tanks (992.5426) ......................................................... 16 

6.2  Fijnregelventiel 2” (953.0589) ................................................................................. 18 

7.1 Mangat boven ............................................................................................................ 20 

8.1 Afsluiter achter .......................................................................................................... 22 

9.1 bovenbouw ................................................................................................................. 25 

 

 



  

3 
 

 

 



  

4 
 

1.1 Niveauwijzer / Level indicator / Füllstandsanzeiger 

Nr. 953.0453 

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Benennung 

1 966.0836 Wijzerhuis Indicator house Zeiger Haus 

2 966.0835 Niveau-wijzer Level indicator Füllstandsanzeiger 

3 925.0648 Wijzeras Indicator axle Zeigerachse 

4 960.0131 Vlotterarm Floater crank Float Arm 

5 304.0102 Stelschroef M10x12 (45H) Adjustment screw M10x12 Stellschraube M10x12 

6 342.0103 Vetnippel M10x1-180 Grease nipple M10x1-180 Fett Nippel M10x1-180 

7 434.0008 Bal D=150 Ball D=150 Ball D=150 

8 921.0324 Draadeind M8 L=350 Thread shaft  M8 L=350 Gewindewelle M8 L=350 

9 306.0312 Zelfb. moer M8 (8) Ev Locking Nut M8 Sicherungmutter M8 

10 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 

11 921.0323 Vlotterstelas Adjustment axle floater Stellachse Float 

12 365.0006 O-ring 18x3 O-ring 18x3 O-ring 18x3 

13 301.0748 Bout M5x40 (8.8) Ev Bolt M5x40 (8.8) Ev Bolzen M5x40 (8.8) Ev 

14 316.0730 Sluitring A5.3 Ev Washer A5.3 Scheibe A5.3 

15 306.0335 Zelfb. moer M5 (8) Ev Locking Nut M5 Sicherungs Mutter M5 

16 374.0138 Pakking 80/36 Gasket 80/36 Dichtung 80/36 

17 374.0166 Pakking 230/180 Gasket 230/180 Dichtung 230/180 

18 301.0706 Tapbout M12x40 (8.8) Ev Bolt M12x40 Bolzen M12x40 

19 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 

20 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

21 937.2370 Bev Pl. Autom vulafslag Mounting plate Montage Platte 

22 917.0687 Aanslagsteuntje Tax support Steuer-Unterstützung 

23 484.0627 
Wielmagneet LH-1200 / LH-

5000 

Wheel Magnet LH-1200 / LH-

5000 

Rad-Magnet LH-1200 / LH-

5000 

24 484.0623 2-Aderige sensorkabel L=10m Sensor cable Sensor Kabel 

25 301.0854 Tapbout M8x40 (8.8) Ev Bolt M8x40 Bolzen M8x40 

  



  

5 
 

 

 



  

6 
 

2.1 Mangat / Manhole / Mannloch 

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Bennenung 

1 967.0690 Deksel controleluik-500 Controlpanel cover Controlpanel Decke 

2 900.0138 Dichtring 500 Dense ring 500 Dichte Ring 500 

3 301.0793 Bout M20x160 (8.8) Ev Bolt M20x160 Bolzen M20x160 

4 316.0725 Sluitring A21 Ev Washer A21 Scheibe A21 

5 306.0314 Zelfb. moer M20 (8) Ev Locking Nut M20 Siecherungsmutter M20 

6 900.0289 Draadstang M18x140 Wire rod M18x140 Wahlzdraht M18x140 

7 301.0745 Bout M16x70 (8.8) Ev Bolt M16x70 Bolzen M16x70 

8 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 

9 306.0303 Zelfb. moer M16 (8) Ev Locking Nut M16 Sicherungsmutter M12 

10 900.0212 Wartelmoer M18 met borgrand Coupling nut M18 Kupplung Mutter M18 

 

 

  



  

7 
 

 



  

8 
 

3.1 Kijkglas voor / Front lunette / Lünette vor 

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Bennenung 

1 374.0187 Pakking kijkglas lang Gasket lunette long Dichtung Lünette lang 

2 937.1953* Flens kijkglas Flange lunette Flansch Lünette 

3 914.0038 Kijkglaspl. 600x200x10 Lunette plate  Lünette Platte 

4 301.0729 Bout M12x50 (8.8) Ev Bolt M12x50 Bolzen M12x50 

5 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 

6 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

(* Alleen benodigd bij Perfekta) 

 

3.2  Kijkglas achter / Back lunette / Lünette hinten 

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Bennenung 

1 914.0016 Kijkglas  D=80  L=70 Lunette Lünette 

2 364.0029 Dichtring Gasket Dichtung 

3 364.0030 Dichtschijf Dense disk Dichte Festplatte 

4 933.0952 Afsluitflens Closing flange Schliesen Flansch 

5 301.0815 Tapbout M12x45 (8.8) Stud bolt M12x45 Stehbolzen M12x45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

10 
 

4.1 Zij-aansluiting 6” kort / Side connection 6” small / Sauganschluss 6”  

Kurtz 

Nr. 994.5434  

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Benennung 

1 411.0024 Afsluiter 6" met handbediening Toggle 6" Manual Verschluß 6" Handbuch 

1a 411.0051 Bedienings set Controle set Kontrolle Set 

2 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

3 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 

4 301.0804 Tapbout M12x35 (8.8) Ev Bolt M12x35 Bolzen M12x35 

5 411.0075 Snelsluiting KKM 6" Li/Re Quick coupling KKM 6" Li/Re Schnellkupplung KKM 6" Li/Re 

   



  

11 
 

 

 

 

 

 



  

12 
 

4.2 Zij-aansluiting 6” / Side connection 6” / Sauganschluss 6”  

Nr. 992.0784  

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Benennung 

1 411.0024 Afsluiter 6" handbediening Toggle 6" Manual Verschluß 6" Handbuch 

1a 411.0051 Bedienings set Controle set Kontrolle Set 

2 411.0036 Snelsluiting KKM 6" Li/Re Quick coupling KKM 6" Le/Ri Schnellkupplung KKM 6" Li/Re 

3 301.0804 Tapbout M12x35 (8.8) Ev Bolt M12x35 Bolzen M12x35 

4 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 

5 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

6 380.0109 Sluitdop 1" Cap 1" Mütze 1" 

 

  



  

13 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

14 
 

5.1 Spatbordverlichting / Lights on mutguard / Leuchten an Kotflügel 

Nr. 994.5532 

 

Nr. Artikelnummer Omschrijving Description Benennung 

2a 480.0046L Achterlamp li Rear light li Heck-Leuchte li 

2b 480.0046R Achterlamp Re Rear light re Heck-Leuchte re 

3a 480.0018 Contourlamp kort  Sidelight Seiteleuchte 

3b 937.1949 B-steun LED-zijmarkering Sidelight support Seiteleuchte Stütze 

4 482.0209 Waarschuwingsbord Warningsboard Warnungsschild 

5 306.0312 Zelfb. moer M8 (8) Ev Locking Nut M8 Sicherungmutter M8 

6 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 

* 481.0135 Kabel LDM 2x 1,5 mtr Cable LDM 2x 1,5 mtr Kabel LDM 2x 1,5 mtr 

* 481.0109 Kabel LDM 4x 1 mtr Cable LDM 4x 1 mtr Kabel LDM 4x 1 mtr 

* 482.0210 Reflector 50x100 wit 
Reflector 50x100 

white 
Reflector 50x100 Weiß 

* 480.0045 Zijmarkeringslicht-LED Side-marker light-LED 
Seitenmarkierungsleuchte-

LED 

 

 

 

  



  

15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

16 
 

6.1   Overdrukveiligheid Perfekta-tanks (992.5426) 

 

Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        

01 301.0753 Bout M12x140 (8.8) Ev   

02 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 

03 969.4069 Bovenplaat Overdrukveiligheid   

04 331.0219 Drukveer Pressure Spring Druckfeder 

05 926.1061 Buis 20x3.5 L=103 +0/-0.5   

06 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

07 
969.4070 

Overdrukplaat 

Overdrukveiligheid   

08 374.0119 Rubber schijf Rd.180   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

17 
 

 

 

 



  

18 
 

6.2  Fijnregelventiel 2” (953.0589) 

 

Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        

01 920.0993 Veeras   

02 920.0996 Stelschroef M30x2   

03 306.0378 Lage moer M30x2 re Ev Low nut M30x2 re Ev Lage Mutter M30x2 re Ev 

04 968.0397 Bovenstuk fijnregelv.   

05 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 

06 331.0224 Drukveer 25x3 Lo=63   

07 935.0067 Schijf 70/12.5 L=4   

08 374.0164 Dichtschijf 72/12.5 L=5   

09 316.0806 Carrosseriering M8x40   

10 316.0905 Veerring M8 Ev Spring ring M8 Ev Federring M8 Ev 

11 301.0801 Tapbout M8x16 (8.8) Ev Bolt M8x16 Bolzen M8x16 

12 301.0806 Tapbout M8x20 (8.8) Ev Bolt M8x20 Bolzen M8x20 

13 968.0399 Onderstuk 2"   

14 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 

15 306.0312 Zelfb. moer M8 (8) Ev Locking Nut M8 Sicherungsmutter M8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

20 
 

7.1 Mangat boven 

 

 

Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

01 411.0038 Afsluiter 6” m.gasveer Toggle 6" gasspring Verschluß 6" Gasfeder 

02 411.0085 
Afsluiter 8” met cilinder 

(355.0755) 
Toggle 8” Cilinder Verschluß 8” Zylinder 

03 937.6889 Mangatdeksel 600 bovenop Manhole cover 600 top Mannloch decke 600  

04 969.5929 Vultrechter met flens Funnel with flange Trichter mit flansch 

05 301.0804 Tapbout M12x35 (8.8) Ev Bolt M12x35 Bolzen M12x35 

06 316.0102 Sluitring A13 Washer 13 Scheibe 13 

07 306.0307 Zelfborgende moer M12 Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

22 
 

 

8.1 Afsluiter achter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

01 411.0085 Afsluiter 8” Toggle 8” Verschluß 8” 

02 355.0755 Hydr. Cil. DL22/30-180 Hydr. Cil. DL22/30-180 Hydr. Cil. DL22/30-180 

03 457.0016 O-ring 8”afsluiter MZ O-ring 8” Toggle MZ O-ringe 8”versluß 8” 



  

23 
 



  

24 
 

  

 

 

 

 

 



  

25 
 

9.1 bovenbouw 

Nr. artikelnummer Omschrijving Discription Benennung 

01 937.2546 Blindflens Buis 323.9 Blind Flange tube Blindflansch 

02 374.0260 Pakkingschijf rnd 400 Gasket rnd 400 Dichtung rnd 400 

03 969.4875 beschermkap Protective cap Schutzkappe  

04 900.0003 Aftakas kap PTO cap Zapfwelle kappe 

05 961.0879 Oliepotje Oil glass Öl-Glas 

06 969.5989 Olie-afscheider voorop tank Oil seperator Ol-separator 

07 351.0077 Haakse T-kast 9012 i=1 Gear box 9012 i=1 Winkelgetriebe 9012 i=1 

08 918.1872 koker 60x60 Vacuumpomp Tube 60x60 vacuum pump Rohr 60x60 Vakuumpumpe 

09 937.2756 Bev.plaat Olie-opvangbak Oil container Ol-Behälter 

10 967.0686 Flens 6"-152.4x3.2/40 Flange 6” Flansch 6” 

11 374.0136 Pakking 180/150 Gasket 180/150 Dichtung 180/150 

12 969.5991 Flens 6" Met pijpstuk Flange 6” With pipe Flansch 6” mitt rohr 

13 411.0114 Overdrukventiel 2” Overflow valve 2” Uberlauf ventil 2” 

14 411.0146 Trechter Rubber 8" Rubberfunnel 8” Gummitrichter 8” 

15 374.0272 Pakkingschijf rnd 700 Gasketdisk rnd 700 Dichtung rnd 700 

16 937.5916 Mangatdeksel Manhole cover Mannloch decke 

17 992.5426  Overdrukveiligheid  Overpressure safety Uberdrucksicherheit 

18 933.0161R Flens 6” blind rood Blindflange 6” Blindflansch 6” 

19 969.5511 Slangenrek PerSi 225/260 Hose rack PerSi 225/260 Schlauch Regal 

20 937.5887 Bovenplaat Achter PerSi-260 Upper sheet Obere platte 

21 992.0785 Zuigslang 6""-4mtr. PVC Suction hose 6” 4mtr. PVC Saughschlauch 6”4mtr. PVC 

22 937.2344 bovensteun upper support oberes Lager 

23 
412.0012 Pomp SE 12000 M automatic 

lubr 

Pomp SE 12000 M 

automatic lubr 

Pomp SE 12000 M automatic 

lubr 

24 969.3361 Overflow Met ballen flens Overflow with ball flange Uberlauf mit ball flansch 

25 374.0256 Pakkingscheif 200/90 Gasket disk 200/90 Dichtungsscheibe 200/90 

26 969.5111 Flens 290/120 Flange 290/120 Flansch  290/120 

27 
937.2322 

Afdichtflens t.b.v. rubberbal  
Sealing flange with 

rubberbal 

Abdichtungsflan mit 

gummiball 

28 411.0111 Overflow bal D=120 Overflow bal D=120 Overflow bal D=120 



  

26 
 

 

29 960.0167 Overflow 2 Ballen Overflow 2 balls Uberlauf 2 balle 

30 457.0141 Big ball overflow Big ball overflow Big ball overflow 

31 374.0166 Pakking 230/180 Gasket 230/180 Dichtung 230/180 

32 969.5988 Vochtvanger voorop tank Moisture trap Feuchtigkeitsfalle 


